
 

COMUNE DI CAPPELLE SUL TAVO 
SETTORE I - AMMINISTRATIVO 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 124 del 24/03/2021 

REGISTRO GENERALE N. 124 del 24/03/2021 
 

Determina N. 53 del 24/03/2021 del Responsabile di Settore. 

 
OGGETTO: Liquidazione - Servizio di lavaggio tendaggi Istituto comprensivo. Ditta Lavanderia Mille Bolle 

di Di Pasquale Antonella. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

Richiamato il decreto sindacale n. 02 del 03.02.2021, con cui è stata attribuita alla sottoscritta la 

responsabilità del Settore I; 

Richiamata la propria determinazione n. 538 del 16.10.2020 “Impegno di spesa per Servizio di lavaggio 

tendaggi Istituto comprensivo. Ditta Lavanderia Mille Bolle di Di Pasquale Antonella”; 

Atteso che con atto C.C. n. 14 del 23.05.2020, reso immediatamente eseguibile, è stato approvato il bilancio 

di previsione 2020/2022 (art. 151 del D. Lgs. n. 267/2000 e art. 74 del D. Lgs. n. 118 del 2011); 

Vista la fattura pervenuta: 

- n. 1/05 del 15.02.2021 di € 536,80 comprensiva di IVA al 22% pari ad € 440,00 più IVA per € 

96,80 emessa dalla ditta Lavanderia Mille Bolle di Di Pasquale Antonella, C.F.: 

DPSNNL78L46G482Y; 

Richiamato il CIG: Z1D2EC4227; 

Vista la regolarità della fornitura e del servizio prestato; 

Visto il D. Lgs. 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

Visto il D. Lgs. 118/2011 e ss.mm. e ii. 

 

DETERMINA 

 

1. Di stabilire che le premesse sopra riportate costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 

2. di liquidare le fatture suindicate relativa al servizio suddetto alla ditta Lavanderia Mille Bolle di Di 
Pasquale Antonella, C.F.: DPSNNL78L46G482Y, per un totale di € 440,00 oltre Iva al 22% pari a € 

96,80, per un totale complessivo di € 536,80 Iva compresa secondo il seguente schema: 

 

Cap/Art. Missione/Prog./ 

Titolo 

Idendif.Cont. 

FIN (V liv. 

Pdc) 

CP/FPV Esercizio di esigibilità 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 124 del 24/03/2021 

    2020 

€ 

2021 

€ 

2022 

€ 

Es. succ. € 

1230/22 01 03 1.03.01.02.999 CP 536,80    

 

 

3. dare atto che la sottoscritta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 6-bis della L. 241/1990 e degli artt. 6 e 7 

del D.P.R. 62/2013 non versa in condizioni di conflitto di interessi, neanche potenziale, relativamente 

al presente provvedimento. 

 

4. Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Settore Finanziario per il visto di 

regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D. Lgs 

267/2000. 

 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 137 del 23/03/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore   BREGGIA ANNA in data 24/03/2021. 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 153 c. 5, in ordine alla 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della Proposta n.ro 137 del 23/03/2021 esprime parere: 

FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2021 226 1 604 
LAVANDERIA MILLE BOLLE DI DI PASQUALE 

ANTONELLA 
536,80 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore  NERONE FABRIZIO il 24/03/2021. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 252 

Il 08/04/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 124 del 24/03/2021 con oggetto: 

Liquidazione - Servizio di lavaggio tendaggi Istituto comprensivo. Ditta Lavanderia Mille Bolle di Di 

Pasquale Antonella. 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 124 del 24/03/2021 

Nota di pubblicazione firmata da  BREGGIA ANNA il 08/04/2021.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


